様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　基山町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

基山町猫よけ器貸出申込書

　猫よけ器の貸出しを受けたいので、基山町猫よけ器貸出要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	貸出しを
希望する期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	猫よけ器の
設置予定場所
	基山町

[bookmark: _GoBack]※添付書類　敷地内の設置見取図